
Hillerød	Badmintonklub	Seniorafdeling	(SSU),	Sæson	2018/2019	
	
	
I	sæsonen	2017/2018	havde	vi	tre	seniorhold,	og	op	til	sæsonen	2018/2019	oprettede	vi	
endnu	et	hold,	HB4,	grundet	en	større	spillertilgang.	
Holdene	lå	i	følgende	rækker,	HB1	(3.	Div.),	HB2	(Danmarksserien),	HB3	(Serie	1)	og	HB4	
(Serie	3).	
Seniortrænerne	bestod	af	Thomas	Laybourn	og	Jakob	Kyndesen.	Bestyrelsen	besluttede	
efter	ca.	halvdelen	af	sæsonen	at	opsige	samarbejdet	med	Thomas,	hvorefter	Jakob	
fungerede	som	ene	seniortræner	den	resterende	del	af	sæsonen.	
	
Resultatmæssigt	var	sæsonen	2018/2019	en	bragende	succes	for	seniorafdelingen	i	HB.		
Ud	af	totalt	43	spillede	holdkampe	blev	de	40	holdkampe	vundet,	hvor	både	HB1	og	HB4	gik	
ubesejret	igennem	sæsonen.	Dette	betød	at	HB1	rykkede	op	i	2.	Div.,	HB2	rykkede	op	i	3.	
Div.,	HB3	rykkede	op	i	Sjællandsserien	og	HB4	rykkede	op	i	Serie	2.	
	
Udover	en	masse	sejre	på	banen,	er	der	også	kommet	en	masse	sejre	udenfor	banen.	Der	er	
blevet	oprettet	et	festudvalg	som	har	afholdt	nogle	gode	fester	for	seniorspillerne,	hvor	det	
sociale	er	i	fokus.	
Derudover	afholdte	seniorafdelingen	en	opstartslejr	på	Bornholm,	hvor	16	spillere	deltog	i	
den	forlængede	weekend.	Det	blev	til	en	masse	badminton,	men	der	var	igen	også	fokus	på	
det	sociale,	hvor	der	blandt	andet	blev	afholdt	det	uofficielle	klubmesterskab	i	biathlon.	
Seniorafdelingen	havde	i	opstarten	af	sæsonen	også	arrangeret	et	event	hvor	man	cykler	op	
af	Alpe	d’Huez	på	spinningcykler,	et	event	på	tværs	af	SSU,	USU	og	forældre	der	havde	lyst	
til	1,5-2	times	”nydelse”.	
	
Sidst	men	ikke	mindst	forsøgte	SSU	i	2018/2019	sæsonen	sig	også	med	et	Smash-event,	hvor	
fokus	var	en	sjov	og	hyggelig	dag	i	hallen,	hvor	man	samtidigt	samlede	penge	ind	til	klubben	
som	går	til	projekter	både	SSU	og	USU	afdelingen.	
Det	blev	god	dag	med	51	tilmeldte	smash’ere.	Vi	havde	både	forældre,	unge	spillere,	
rutinerede	spillere,	trænere	og	sponsorer	til	at	smashe.	
Totalt	blev	der	smashet	over	50.000	kr.	ind	til	SSU	og	USU.	Et	resultat	vi	er	meget	stolte	og	
taknemmelige	over.	
	
Til	sæsonen	sæsonen	2019/2020	er	Jonas	Lyduch	ansat	som	sportschef,	og	er	sammen	med	
Jakob	Kyndesen	trænerteamet	for	Seniorafdelingen.	Derudover	vil	de	blev	støttet	op	af	USU-
træneren	Zhu	som	vil	hjælpe	vores	yngre	seniorspillere	godt	i	gang	med	seniorlivet.	Flere	
seniorspillere	vil	i	løbet	af	sæsonen	også	hjælpe	til	med	forskellige	træninger.	
Til	sæsonen	2019/2020	har	vi	også	valgt	at	oprettet	endnu	et	seniorhold,	HB5	som	starter	i	
Serie	2.	
	
	
	
	
På	Vegne	af	SSU	
Jakob	Kyndesen,	Formand	
	
Medlemmer	i	SSU	2018/2019.	Louise	S.	Nielsen,	Sanne	Bojko,	Emil	Poulsen,	Andreas	
Petersen,	Frederik	Marquart	og	Oskar	Birger	Jensen.	
	


